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ABBVIE FARMACEUTICA LTDA 15.800.545/0002-30 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 38.281,41             -                       38.281,41             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ADCOS DERMOCOSMETICOS 07.739.834/0001-62  CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.789,40               -                       2.789,40               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ADRIANA DE SOUSA GONÇALVES 183.619.087-57 CLASSE I - TRABALHISTA 503,13                  -                       503,13                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

AGERIO 05.940.203/0001-81 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 547.117,64            -                       547.117,64            MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

AGUAS DO RIO 10.287.202/0001-10 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.651,94               -                       1.651,94               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

AHGORA 08.202.415/0001-50  CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.125,66               -                       1.125,66               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ALESSANDRA INES SILVA DOS SANTO 100.328.047-17 CLASSE I - TRABALHISTA 318,46                  -                       318,46                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ALEX GONCALVES MONTES 36.132.790/0001-06  CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 350,00                  -                       350,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Alexandre Melo Bianchi 26.310.301/0001-05 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 110,00                  -                       110,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ALGAR 71.208.516/0001-74 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 5.596,03               -                       5.596,03               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Aliansce Assessoria 08.471.923/0001-33 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 84.996,78             -                       84.996,78             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Aline Bodart Pessanha 117.772.217-81 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 110,00                  -                       110,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ALLERGAN 43.426.626/0001-77 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 22.598,56             -                       22.598,56             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ALUR 28.716.179/0001-05 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 973,40                  -                       973,40                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

AMANDA OLIVEIRA DA SILVA 060.494.287-78 CLASSE I - TRABALHISTA 8.278,79               -                       8.278,79               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ANA CAROLINE DA COSTA CRISPIM 060.115.597-19 CLASSE I - TRABALHISTA 3.641,40               -                       3.641,40               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ANA JULIA MARTINS DA COSTA 200.545.267-01 CLASSE I - TRABALHISTA 2.125,68               -                       2.125,68               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ANA JULIA MARTINS DA COSTA 200.545.267-01 CLASSE I - TRABALHISTA 131,05                  -                       131,05                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Ana Paula Freire E Almeida 24.734.293/0001-07 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.763,54               -                       1.763,54               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ANA PAULA LAUZANA DOS SANTOS 000.106.357-00 CLASSE I - TRABALHISTA 4.219,13               -                       4.219,13               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ANA PAULA SOARES ALVES 052.711.667-08 CLASSE I - TRABALHISTA 15.385,81             -                       15.385,81             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ANDREA FERNANDES BARTOLOMEU 0148819 33.069.714/0001-05 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 16.715,95             -                       16.715,95             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ANDREIA BORGES NAVARRO POVOA 109.375.387-01 CLASSE I - TRABALHISTA 603,60                  -                       603,60                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ANDREIA DE SOUZA LOMBAS CURI 511.277.63/0001-39 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.056,38             -                       10.056,38             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ANGELA CRISTINA PEREIRA CAMARGO 004.994.977-24 CLASSE I - TRABALHISTA 1.273,89               -                       1.273,89               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ANNA ROSA MAZZONI DAMBRA 861.125.707-34 CLASSE I - TRABALHISTA 1.917,81               -                       1.917,81               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ARP MED S.A 02.391.701/0007-10 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.408,00               -                       4.408,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ARTESPAÇO 02.025.115/0001-66 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 11.158,11             -                       11.158,11             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ARTHUR LEOPOLDO DIAS LEITE ANTUNES MACIEL 056.541.917-05 CLASSE I - TRABALHISTA 5.680,54               -                       5.680,54               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ARTHUR RAMON DUARTE DE SOUZA 122.718.827-70 CLASSE I - TRABALHISTA 11.429,81             -                       11.429,81             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ASSOCIACAO CENTAURI - GERACAO COMPARTILHADA DE ENERGIA SOLAR 49.503.207/0001-78 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 15.650,44             -                       15.650,44             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ASTRAL DEDETIZADORA 06.132.703/0001-50 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.331,54               -                       2.331,54               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

AYLA KRISHNA VIANA DA SILVA 119.568.757-51 CLASSE I - TRABALHISTA 1.853,52               -                       1.853,52               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

AYMORE Inbody Med Barra 07.707.650/0001-10 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 40.984,20             -                       40.984,20             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

BANCO DO BRASIL S.A. 00.000.000/0001-91 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.059.393,88         -                       1.368.416,26         DIVERGÊNCIA PROCEDENTE

BANCO SANTANDER S.A. 90.400.888/0001-42 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.115.000,00         -                       3.215.874,56         DIVERGÊNCIA PROCEDENTE EM PARTE

BANCO SANTANDER S.A. 90.400.888/0001-42 EXTRACONCURSAL -                       -                       705.588,14            DIVERGÊNCIA PROCEDENTE EM PARTE

BENDITA IMAGEM ASSESSORIA DE IMPRENSA LTDA 17.085.954/0001-47 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 20.000,00             -                       20.000,00             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

BERENICE DE SOUZA BENEDITO 855.487.827-20 CLASSE I - TRABALHISTA 6.180,23               -                       6.180,23               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO
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Blessed Lavanderia LTDA  36.424.145/0001-67 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.775,12               -                       3.775,12               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

BRADESCO 60.746.948/0001-12 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.000.000,00         -                       7.000.000,00         MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

BRADESCO SAÚDE S/A 92.693.118/0001-60 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 714,00                  714,00-                  -                       DIVERGÊNCIA PROCEDENTE

BRASILTEX TEXTIL LTDA 07.120.292/0001-45 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.248,93               -                       1.248,93               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

BRUNA DE SOUZA MEDEIROS 163.285.217-90 CLASSE I - TRABALHISTA 1.583,01               -                       1.583,01               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

BRUNA MENEZES MIRANDA 163.682.877-99 CLASSE I - TRABALHISTA 2.607,52               -                       2.607,52               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

BRUNO DUCCINI MIRAGAIA MENDES 51.898.379/0001-30 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.202,60               -                       3.202,60               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

CAIQUE RIBEIRO BLANCO 172.581.317-36 CLASSE I - TRABALHISTA 2.407,43               -                       2.407,43               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

CAMILA DE OLIVEIRA CARLOS 103.695.216-92 CLASSE I - TRABALHISTA 5.248,54               -                       5.248,54               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

CAMILLA FERREIRA GONÇALVES 146.656.687-60 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 880,00                  -                       880,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

CARLA VERONICA ALVES NOBRE 051.225.983-63 CLASSE I - TRABALHISTA 4.928,85               -                       4.928,85               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

CARLOS ROSARIO CANAVEZ BASUALDO 28.407.241/0001-79 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.088,59               -                       2.088,59               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

CARMEM CAMIRAN 41.742.092/0001-62 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 875,00                  -                       875,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

CAROLINA DE SOUZA BAPTISTA 097.928.367-13 CLASSE I - TRABALHISTA 9.402,06               -                       9.402,06               DIVERGÊNCIA IMPROCEDENTE

Cartão de Crédito Santander 90.400.888/0001-42 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 59.473,35             -                       59.473,35             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Casaes Serviços médicos 30.141.839/0001-17 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 5.857,97               -                       5.857,97               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

CATIA CRISTINA BASILIO 003.639.647-89 CLASSE I - TRABALHISTA 5.755,72               -                       5.755,72               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

CCS Locações Ltda 12.418.821/0001-21 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.115,60               -                       2.115,60               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

CESCON, BARRIEU, FLESCH, BARRETO E TEIXEIRA DOS SANTOS ADVOGADOS 02.520.543/0001-65 CLASSE I - TRABALHISTA 71.007,45             14.024,02             85.031,47             DIVERGÊNCIA PROCEDENTE

Chiemsee Comércio de Roupas Esportivas Ltda 69.019.263/0001-49 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.000,00             -                       10.000,00             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Christiana Monteiro De Lima Santangelo 52.038.662/0001-54 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.100,00               -                       1.100,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Cinthia Medrado David Pereira 51.672.696/0001-33 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 285,00                  -                       285,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

CITTA TELECOM 12.935.241/0002-92 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.508,00               -                       1.508,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

CLARO S.A. 40.432.544/0001-47 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 869,55                  10.296,18             11.165,73             DIVERGÊNCIA PROCEDENTE EM PARTE

CLAUDIA BARBOSA ALVES 042.748.377-85 CLASSE I - TRABALHISTA 3.495,58               -                       3.495,58               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

CLAUDIA EMANUELE DA SILVA NASCIMENTO 129.493.867-33 CLASSE I - TRABALHISTA 6.072,48               -                       6.072,48               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

CLAUDIO CORREIA DE SALES JUNIOR 131.550.037-07 CLASSE I - TRABALHISTA 21.037,40             -                       21.037,40             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Clavis Segurança da Informação 07.161.663/0001-37 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 54.918,08             -                       54.918,08             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

COMPANHIA DISTRIBUIDORA DE GÁS DO RIO DE JANEIRO - CEG 33.938.119/0001-69 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 689,95                  -                       689,95                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

COPLAN PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA 05.658.907/0001-66 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 26.040,00             -                       26.040,00             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

CREMERJ - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA RJ 31.027.527/0001-33 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 5.070,00               -                       5.070,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

CRISTIANA OLIVEIRA LIMA 958.783.437-20 CLASSE I - TRABALHISTA 11.602,18             -                       11.602,18             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

CULTURA DO CHA 34.606.238/0001-87 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 292,73                  -                       292,73                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

DAIANA DOS SANTOS VASCONCELOS 127.531.697-21 CLASSE I - TRABALHISTA 1.293,80               -                       1.293,80               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

DAIANE GOMES BALTHAZAR 114.509.767-78 CLASSE I - TRABALHISTA 16.113,77             -                       16.113,77             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

DANIELA APARECIDA USHIKAWA 215.680.268-89 CLASSE I - TRABALHISTA 4.850,56               -                       4.850,56               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

DANIELLE NASCIMENTO ROCHA 28.865.349/0001-05 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.500,00               -                       2.500,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

DASA 61.486.650/0001-83 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 180.768,98            -                       180.768,98            MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

DAVI LINHARES VOLPE 188.172.837-46 CLASSE I - TRABALHISTA 1.581,66               -                       1.581,66               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO
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DAYANE ROCHA DA CRUZ PAES 150.369.477-11 CLASSE I - TRABALHISTA 11.354,30             -                       11.354,30             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

DEBORA RODRIGUES DE SÁ 162.284.747-40 CLASSE I - TRABALHISTA 19.549,62             -                       19.549,62             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

DENIS FERREIRA GUALBERTO 085.209.287-30 CLASSE I - TRABALHISTA 12.588,34             -                       12.588,34             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Diana Rosa Borges 30.546.015/0001-10 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 110,00                  -                       110,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

DISK TELECOM 05.047.872/0001-29 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.900,00               -                       3.900,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Dual Saude Integrada Ltda 30.523.207/0001-01 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 865.946,74            -                       865.946,74            MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

DUC GAS 36.461.952/0001-50 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 280,00                  -                       280,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

E Borges e souza 39.887.288/0001-01 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.784,97               -                       4.784,97               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

E COM COMUNICAÇÕES 07.722.534/0001-70 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 9.800,00               -                       9.800,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

EDILEUZA RAIMUNDA DO NASCIMENTO 277.637.608-18 CLASSE I - TRABALHISTA 3.074,57               -                       3.074,57               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

EDUARDA PECANHA RODRIGUES 182.950.997-79 CLASSE I - TRABALHISTA 3.669,33               -                       3.669,33               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

EDUARDO FARIAS ALECIO 008.565.387-01 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 458.566,50            -                       458.566,50            MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

EDUARDO LUIS DA FONSECA E SA 054.400.377-21 CLASSE I - TRABALHISTA 5.599,82               -                       5.599,82               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ELAINE CRISTINA DA COSTA RIOS 071.741.337-38 CLASSE I - TRABALHISTA 5.838,04               -                       5.838,04               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ELAINE SILVA DE OLIVEIRA 131.906.477-98 CLASSE I - TRABALHISTA 5.570,04               -                       5.570,04               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ELEVADORES ACEL LTDA 00.802.610/0001-09 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 760,00                  -                       760,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ELEVATOR MANUTENCAO 05.913.313/0001-54 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.242,46               -                       1.242,46               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ELEVATOR MANUTENÇÃO ECONSERVAÇÃO DE ELEVADORES LTDA 05.913.313/0001-54 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 621,23                  -                       621,23                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ELIANE RODRIGUES NEVES 220.828.898-07 CLASSE I - TRABALHISTA 1.835,47               -                       1.835,47               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ELONIK ADM 07.978.198/0001-21 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 21.071,72             -                       21.071,72             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

EMANUELLE PIRES 186.349.677-78 CLASSE I - TRABALHISTA 2.941,72               -                       2.941,72               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ESCALLO 35.358.115/0001-37 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.180,00               -                       1.180,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

FABIANA DA SILVA MOTTA FIGUEIREDO 122.131.027-59 CLASSE I - TRABALHISTA 3.909,40               -                       3.909,40               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

FABIANA MOREIRA PACHECO 104.532.517-14 CLASSE I - TRABALHISTA 2.490,74               -                       2.490,74               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

FABIANO ANDRÉ TERRA 50.602.062/0001-42 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.500,00             -                       10.500,00             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

FABÍOLA ESPINDOLA CARVALHO KAWENCKI FERNANDES 43.721.904/0001-19 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.873,36               -                       7.873,36               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Faoro, Reis & Sztajnbok 28.654.621/0001-08 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 36.670,00             -                       36.670,00             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Feegow  11.197.326/0001-77 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 8.751,77               -                       8.751,77               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

FELIPE GERTRUDES SANTOS SOUZA 053.092.487-06 CLASSE I - TRABALHISTA 3.286,78               -                       3.286,78               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

FERNANDA DA SILVA DAVID 165.989.527-86 CLASSE I - TRABALHISTA 3.091,34               -                       3.091,34               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

FERNANDA DA SILVA FERREIRA 128.136.287-51 CLASSE I - TRABALHISTA 10.105,44             -                       10.105,44             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

FLAVIA PERUCHIN 554.948.970-87 CLASSE I - TRABALHISTA 6.530,16               -                       6.530,16               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

FLAVIO RODRIGUES JORAS LOPES 	 882.681.797-91 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 77.892,66             -                       77.892,66             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

FOTODECORA SINALIZAÇÃO E DECORAÇÃO EIRELI 26.490.394/0001-05 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.942,00               -                       7.942,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Francisco José Pereira Reis 199.649.867-34 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 59.784,00             -                       59.784,00             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

FRED FRANKLIN DA SILVA BATISTA 42.559.985/0001-30 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 8.733,19               -                       8.733,19               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

GABRIEL SANTI CALABRIA ESTEVES 32.773.147/0001-00 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 12.699,72             -                       12.699,72             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

GABRIELA BASTOS LOUREIRO 100.638.817-64 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 880,00                  -                       880,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

GABRIELA DA SILVA LIMA 203.294.617-37 CLASSE I - TRABALHISTA 1.315,17               -                       1.315,17               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

20240701 Health Sculp - Relação de credores - Auditoria de créditos Página 3 de 7



CREDOR CPF/CNPJ CLASSE
 VALOR INICIAL

(art. 52) 

 AJUSTE +/- 

(auditoria) 

 VALOR FINAL 

(art.7§2) 
COMENTÁRIOS E OBSERVAÇÕES

GRUPO HEALTH SCULP - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

RELAÇÃO DE CREDORES - Art. 7º, §2º - Lei nº 11.101/2005

GABRIELE MOURAO DE ANDRADE 13875925726 CLASSE I - TRABALHISTA 3.525,65               -                       3.525,65               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

GABRIELE XAVIER REIS 146.075.107-85 CLASSE I - TRABALHISTA 7.347,45               -                       7.347,45               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

GILMAR DA SILVA FRANCISCO 100.071.337-74 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.455,00               -                       2.455,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

GIOVANNA BHERING MENEZES 169.721.297-29 CLASSE I - TRABALHISTA 1.453,05               -                       1.453,05               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

GLEICA BISPO DA SILVA 391.647.288-70 CLASSE I - TRABALHISTA 3.723,42               -                       3.723,42               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

GRAFICA RAPIDA RJ 33.585.982/0001-80 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 11.600,50             -                       11.600,50             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

GRI KOLETA 04.517.241/0002-44 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.050,00               -                       1.050,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 174.843.447-02 CLASSE I - TRABALHISTA 3.130,62               -                       3.130,62               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

HÉLIO RENATO CAPRIO DE MATTOS 35.797.257/0001-09 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 541,70                  -                       541,70                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

HELOÍSA FIGUEIREDO CUNALI 221.706.318-95 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 385,00                  -                       385,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

HEVELIM LEBEDA FERNANDEZ 275.692.058-47 CLASSE I - TRABALHISTA 11.558,60             -                       11.558,60             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

INGRID PIAZ DOS ANJOS 129.366.767-62 CLASSE I - TRABALHISTA 1.453,05               -                       1.453,05               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

INGRID SILVEIRA 45.218.083/0001-28 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.211,60             -                       10.211,60             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ISABELA MORAIS REIS 395.460.858-80 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.077,04               -                       3.077,04               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ITAÚ UNIBANCO S.A. 60.701.190/0001-04 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.646.201,05         31.275,16             7.677.476,21         DIVERGÊNCIA PROCEDENTE

IZABELA DA COSTA 141.483.297-41 CLASSE I - TRABALHISTA 2.539,82               -                       2.539,82               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

JAQUELINE DA COSTA SILVA 110.089.877-86 CLASSE I - TRABALHISTA 1.513,22               -                       1.513,22               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Jaqueline Moraes Lopes De Souza 056.852.877-80 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 250,00                  -                       250,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

JASON SOARES BATISTA DOS SANTOS 128.505.997-27 CLASSE I - TRABALHISTA 2.549,46               -                       2.549,46               DIVERGÊNCIA IMPROCEDENTE

JOAO PEDRO LUCCHINI TORRES DE AMEIDA 150.812.807-39 CLASSE I - TRABALHISTA 4.386,31               -                       4.386,31               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

JUAN DE ANDRADE CARDOSO FRAGUAS 155.201.947-00 CLASSE I - TRABALHISTA 3.177,02               -                       3.177,02               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

JUAN ISAQUE CORREIA CARIUS 161.595.907-66 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 110,00                  -                       110,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

JULIANA MAIO ROCHA DA SILVA TRUGILHO 142.524.467-08 CLASSE I - TRABALHISTA 24.381,44             -                       24.381,44             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

JULIANA REGINA GOMES 352.485.448-66 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.162,20               -                       3.162,20               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

JULIANA RISCADO DIAS CALABRIA 32.773.147/0001-00 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 330,00                  -                       330,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

JUMARA VITORIA PEREIRA BAPTISTA 100.126.867-94 CLASSE I - TRABALHISTA 799,03                  -                       799,03                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

LAC CLINICA - CLARICE JORDÃO 40.155.222./0001-17 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.032,75               -                       7.032,75               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

LAIS DE LUCENA DORNELLES DE AZEVEDO 152.840.577-32 CLASSE I - TRABALHISTA 6.869,47               -                       6.869,47               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

LAIS GUIMARAES DA COSTA 105.959.404-80 CLASSE I - TRABALHISTA 1.886,56               -                       1.886,56               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

LARISSA NASCIMENTO BOTELHO 124.890.657-85 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.913,41               -                       1.913,41               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

LAURA ALVES CARNEIRO 085.704.477-01 CLASSE I - TRABALHISTA 7.683,78               -                       7.683,78               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

LAURA GUSMAN DE MIRANDA 51.440.504/0001-63 CLASSE I - TRABALHISTA 1.160,40               21.276,90             22.437,30             DIVERGÊNCIA PROCEDENTE

LAVANDERIA E TINTURARIA GAIVOTA LTDA ME 53.252.177/0001-41 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 550,00                  -                       550,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Leonardo Oliveira Barreto 30.845.955/0001-00 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 415,00                  -                       415,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

LETICIA DE LIMA ALMEIDA 130.793.427-71 CLASSE I - TRABALHISTA 1.163,70               -                       1.163,70               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

LIGHT 60.444.437/0001-46 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.159,38               -                       2.159,38               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

LILIAN VILMA LOPES COSTA 069.662.427-30 CLASSE I - TRABALHISTA 8.512,44               -                       8.512,44               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

LOSANGO -Ultraformer - Prime - MEDSYSTEM 33.254.319/0001-00 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 103.162,67            -                       103.162,67            MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

LOSANGO -ZYE - MED Barra VYDENCE 33.254.319/0001-00 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.673.399,76         -                       1.673.399,76         MANUTENÇÃO DO CRÉDITO
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LOUISE DA CONCEICAO SANTOS 155.704.817-70 CLASSE I - TRABALHISTA 2.842,04               -                       2.842,04               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

LUCAS RANGEL DA SILVA 131.425.367-01 CLASSE I - TRABALHISTA 1.750,00               -                       1.750,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

LUCAS RIBEIRO ALVES CUNHA 130.089.837-23 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 55,00                    -                       55,00                    MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

LUIZA MOURAO DE ANDRADE 168.322.077-35 CLASSE I - TRABALHISTA 2.356,69               -                       2.356,69               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MAIRA DA COSTA PEREIRA AZEREDO 42.288.442/0001-25 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 477,01                  -                       477,01                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MARCEL ROSA E SILVA MACHADO 094.117.077-26 CLASSE I - TRABALHISTA 2.188,30               -                       2.188,30               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MARCELE NUNES BORBA 109.171.497-50 CLASSE I - TRABALHISTA 2.531,67               -                       2.531,67               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MARCELLE DA CRUZ SANTOS 202.696.707-50 CLASSE I - TRABALHISTA 8.734,67               -                       8.734,67               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Marcelle Martins Lopes 41.524.111/0001-84 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.279,61               -                       2.279,61               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MARCELO GARCIA BRANCO 43.928.581/0001-39 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 21.795,40             -                       21.795,40             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MARCIA CORREA GOMES 017.923.217-75 CLASSE I - TRABALHISTA 2.784,43               -                       2.784,43               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MARCIA MARIA ARAUJO MARTINS DE MELLO 51.005.781/0001-48 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 11.260,58             -                       11.260,58             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MARCIO EDUARDO COELHO GONÇALVES 2 841.756.051-34 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 747.014,28            -                       747.014,28            MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MARCO ANTONIO ROSITO 05.965.452/0001-21 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.100,00               -                       4.100,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MARIA CAROLINA RODRIGUES ABRAHÃO 124.172.217-05 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.985,13               -                       1.985,13               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MARIA CECÍLIA DUAILIBE DE BARROS PASCOAL 097.763.267-90 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.635,05               -                       2.635,05               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MARIA DA CONCEIÇÃO SOUZA SILVA 061.525.727-54 CLASSE I - TRABALHISTA 1.453,05               -                       1.453,05               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MARIANA VAZQUEZ CHAUVET COELHO 072.712.087-55 CLASSE I - TRABALHISTA 15.713,91             -                       15.713,91             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MARIANNA MARIA SANTANNA DE LIMA 171.660.077-45 CLASSE I - TRABALHISTA 8.011,14               -                       8.011,14               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MARINA ALVES GUILHERME MALOPER 095.509.067-95 CLASSE I - TRABALHISTA 2.942,71               -                       2.942,71               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MÁRIO LUIZ GONÇALVES DE MORAES 855.488.207-53 CLASSE I - TRABALHISTA 4.000,00               -                       4.000,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MARISTELA MORAES CROITORU 691.486.197-87 CLASSE I - TRABALHISTA 6.500,00               -                       6.500,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MAURICIO DA COSTA LOPES DE LIMA 145.970.007-47 CLASSE I - TRABALHISTA 7.919,25               -                       7.919,25               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MAURICIO JUNIOR LIMA 138.268.847-44 CLASSE I - TRABALHISTA 5.230,14               -                       5.230,14               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MAURICIO NORONHA DO NASCIMENTO 053.309.167-55 CLASSE I - TRABALHISTA 6.742,45               -                       6.742,45               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MEDICAL SUTURE 02.376.490/0001-50 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.476,64               -                       1.476,64               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MERCHANT COBRANCAS LTDA 	 45.885.753/0001-60 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.689,03               -                       7.689,03               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MILENA MARIA DA ROCHA LINDOLFO 175.758.577-02 CLASSE I - TRABALHISTA 10.958,80             -                       10.958,80             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MR. O TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO GERENCIAL LTDA 39.582.755/0001-87 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.220,80               -                       3.220,80               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MULTIPLAN 07.816.890/0012-06 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 651.471,52            -                       651.471,52            MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MUNDIVOX 07.228.550/0001-01 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.280,82               -                       2.280,82               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MUNDIVOX CLOUD LTDA 07.228.550/0001-01 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.000,00               -                       1.000,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

MUNDIVOX TELECOMUNICAÇÕES LTDA 07.228.550/0001-01 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 500,00                  -                       500,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

NA PALMA 33.160.419/0001-60 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.774,04               -                       1.774,04               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Nadia Mariana Mendes 065.773.986-31 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 139.072,50            -                       139.072,50            MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Neolab Analises E Consultoria Laboratorial Ltda 20.634.447/0001-20 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 19.818,09             -                       19.818,09             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

NIUMEIRY PEREIRA DE ANDRADE 134.878.558-60 CLASSE I - TRABALHISTA 3.077,58               -                       3.077,58               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTÁGIOS LTDA. 02.704.396/0001-83 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 686,78                  435,12                  1.121,90               DIVERGÊNCIA PROCEDENTE

ODARA PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 20.365.031/0001-53 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.539,70               -                       2.539,70               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO
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OPPORTUNITY 01.235.622/0001-61 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.919.071,50         -                       4.919.071,50         MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

OPPORTUNITY CONDOMINIO ICONO PARQUE 01.235.622/0001-61 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 215.364,57            -                       215.364,57            MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

PALOMA SORRILA ROSA 485.105.978-71 CLASSE I - TRABALHISTA 3.637,78               -                       3.637,78               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Pamela Carolina Lima Lago 116.052.837-38 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 400,00                  -                       400,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

PAMELA SUELEN DE MORAES 40.823.236/0002-23 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 825,00                  -                       825,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Paula Aguieiras Maiolino 31.936.976/0001-02 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 541,72                  -                       541,72                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

PAULO PERNAMBUCO MAYER SALMONA 738.009.291-04 CLASSE I - TRABALHISTA 1.125,00               -                       1.125,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

PAULO PERNAMBUCO MAYER SALMONA 738.009.291-04 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.500,00               -                       4.500,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

PAX ADMINISTRADORA 16.826.220/0001-09 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 67.995,82             -                       67.995,82             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

PREFEITURA DO RIO DE JANEIRO 42498733 0001 48 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 9.213,20               -                       9.213,20               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

PRISCILA COUTO DE OLIVEIRA 130.160.567-04 CLASSE I - TRABALHISTA 7.805,76               -                       7.805,76               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

PRISCILA CRISTINA DE LIMA RAMALHO 144.305.817-38 CLASSE I - TRABALHISTA 1.216,50               -                       1.216,50               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Priscilla Rodarte Candido Martins 368.274.998-55 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 165,00                  -                       165,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

QUIVER SOLUÇÕES - QBEM 03.004.894/0001-86 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 25.000,00             -                       25.000,00             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

RAFAEL DE SOUZA HENUD 25.240.711/0001-64 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.774,20               -                       2.774,20               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

RAFAELA VERISSÍMO DE ANDRADE 053.271.737-63 CLASSE I - TRABALHISTA 28.593,97             -                       28.593,97             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

RAQUEL VALIANTE DOS SANTOS DA COSTA 094.245.427-80 CLASSE I - TRABALHISTA 4.120,99               -                       4.120,99               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

RAYHENMILL RODRIGUES DOS SANTOS 169.272.697-89 CLASSE I - TRABALHISTA 1.625,30               -                       1.625,30               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

RENATA ALVES 23.054.866/0001-80 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.281,75               -                       2.281,75               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

RENATA MONTEIRO BARROS DA SILVA 45.250.076/0001-03 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 672,01                  -                       672,01                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

RENATA RANGEL DA SILVA 072.793.927-09 CLASSE I - TRABALHISTA 21.482,97             -                       21.482,97             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

RENATA RIBEIRO ESTEVES DE CAMPOS 32.671.441/0001-01 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.200,00               -                       2.200,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ROBERTA PICCOLO LOBO 69945438115 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 61,01                    -                       61,01                    MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Roberta Rainer 36.012.453/0001-85 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.664,34               -                       2.664,34               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ROBERTA SOUZA MATTOS 053.385.087-88 CLASSE I - TRABALHISTA 1.453,05               -                       1.453,05               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ROBERTO CARDOSO COSTA 158.540.257-52 CLASSE I - TRABALHISTA 2.283,76               -                       2.283,76               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ROCHELLE HYGINO DE MATTOS 29.530.684/0001-15 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 550,00                  -                       550,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

RODRIGO ALVES COSTA 07600179725 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.458,84               -                       4.458,84               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

RODRIGO GOMES DA COSTA 40.160.751/0001-90 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 27.193,80             -                       27.193,80             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

RONALDO DA SILVA OLIVEIRA 500.444.888-40 CLASSE I - TRABALHISTA 4.007,97               -                       4.007,97               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

SANDRA LANDIM DE SOUZA 002.828.247-74 CLASSE I - TRABALHISTA 4.144,05               -                       4.144,05               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

SANTA LUCIA PARTICIPACOES LTDA 37.453.649/0001-78 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 760,00                  -                       760,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

SIRLENE SANDRE DE SOUZA PONTES 137.844.567-82 CLASSE I - TRABALHISTA 6.072,48               -                       6.072,48               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

SOLIDES TECNOLOGIA S/A 10.461.302/0001-10 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 6.256,80               -                       6.256,80               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

SOLUTION PRODUTOS M E L 42.705.273/0001-81 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 5.177,61               -                       5.177,61               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

SONIA MARIA BENVINDO DOS SANTOS 077.038.207-09 CLASSE I - TRABALHISTA 1.513,22               -                       1.513,22               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

STEFFANY SILVA DE LUNA 204.055.497-17 CLASSE I - TRABALHISTA 5.609,35               -                       5.609,35               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

STEPHANIE SILVA GONÇALVES DA ROSA 51.393.786/0001-95 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.830,21               -                       3.830,21               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

SUELEN DE FÁTIMA DE ANDRADE CARDOSO DOS SANTOS 132.687.067-03 CLASSE I - TRABALHISTA 13.729,17             -                       13.729,17             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO
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SUPERLAV (Toalheiro e Lavanderia Olivares Sanglard Ltda) 35.798.917/0001-68 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 384,00                  -                       384,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

TAHUONARA DE ALMEIDA BRANDÃO 149.813.837-38 CLASSE I - TRABALHISTA 1.163,70               -                       1.163,70               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

TALITA GAMA DA SILVA 053.092.487-06 CLASSE I - TRABALHISTA 5.972,21               -                       5.972,21               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

TALITA RAMOS POZI 169.509.517-01 CLASSE I - TRABALHISTA 6.150,08               -                       6.150,08               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

TATIANE APARECIDA PAULILLO CARDOSO 284.530.128-65 CLASSE I - TRABALHISTA 1.450,47               -                       1.450,47               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

TELECALL 07.625.852/0001-13 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 377,66                  -                       377,66                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

TEMP AIR 31.912.624/0001-09 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 18.300,00             -                       18.300,00             MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

THAIS MILENE ROSARIO DE MOURA 148.752.067-04 CLASSE I - TRABALHISTA 1.154,88               -                       1.154,88               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

THAIS OLIVEIRA DE ALMEIDA 114.959.997-93 CLASSE I - TRABALHISTA 1.754,89               -                       1.754,89               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

THAMIRES FELICE RODRIGUES 185.027.947-01 CLASSE I - TRABALHISTA 2.172,00               -                       2.172,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

THAYSA FERNANDES LACERDA ROCHA COSTA 31.538.545/0001-80 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 6.850,25               -                       6.850,25               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

THIAGO DE BUSTAMANTE FONTOURA 083.168.517-41 CLASSE I - TRABALHISTA 7.000,00               -                       7.000,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

THIAGO FRATINI ALBUQUERQUE GONÇALVES 41.074.420/0001-08 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 5.796,08               -                       5.796,08               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

TOALHEIRO E LAVANDERIA OLIVARES SANGLARD LTDA 09.282.158/0001-76 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 500,00                  -                       500,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

TR3 EQUIPAMENTOS MEDICOS 29.348.970/0001-64 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 837,00                  -                       837,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

VALÉRIA STAGI CARNEIRO MANSUR 08.594.347/0001-11 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.036,25               -                       3.036,25               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

VALORIZAÇÃO EMPRESA DE CAFÉ S/A 01.316.790/0001-81 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.099,28               -                       2.099,28               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

VANESSA LOPES REIS 28.132.452/0001-46 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.358,32               -                       2.358,32               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

VANESSA MOURA ARRUÉ 21.757.332/0001-95 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 190,00                  -                       190,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

VERISURE BRASIL 11.660.106/0001-38 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 702,81                  -                       702,81                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

VINICIUS CAPPELLI DE PAZOS 162.116.757-71 CLASSE I - TRABALHISTA 4.394,94               -                       4.394,94               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

VINICIUS LISBOA PEREIRA LOURENÇO 37.440.191/0001-12 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 437,92                  -                       437,92                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

VIVIANE LOUBACK DA SILVA 06.232.795/0001-40 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.200,66               -                       3.200,66               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

VIVILAINE ABREU DE SOUZA CAMPELO 36.665.253/0001-21 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.535,00               -                       3.535,00               MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

VIVO 02.449.992/0056-38 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 280,00                  -                       280,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

Wilian De Moraes Vieira 51.445.240/0001-30 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 254,45                  -                       254,45                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

WIPI 37.544.358/0001-95 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 869,99                  -                       869,99                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO

ZIDAN SOCIEDADE DE ADVOGADOS 09.443.400/0001-46 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 166,00                  -                       166,00                  MANUTENÇÃO DO CRÉDITO
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ADRIANA DE SOUSA GONÇALVES 183.619.087-57 CLASSE I - TRABALHISTA 503,13                  

ALESSANDRA INES SILVA DOS SANTO 100.328.047-17 CLASSE I - TRABALHISTA 318,46                  

AMANDA OLIVEIRA DA SILVA 060.494.287-78 CLASSE I - TRABALHISTA 8.278,79               

ANA CAROLINE DA COSTA CRISPIM 060.115.597-19 CLASSE I - TRABALHISTA 3.641,40               

ANA JULIA MARTINS DA COSTA 200.545.267-01 CLASSE I - TRABALHISTA 2.125,68               

ANA JULIA MARTINS DA COSTA 200.545.267-01 CLASSE I - TRABALHISTA 131,05                  

ANA PAULA LAUZANA DOS SANTOS 000.106.357-00 CLASSE I - TRABALHISTA 4.219,13               

ANA PAULA SOARES ALVES 052.711.667-08 CLASSE I - TRABALHISTA 15.385,81             

ANDREIA BORGES NAVARRO POVOA 109.375.387-01 CLASSE I - TRABALHISTA 603,60                  

ANGELA CRISTINA PEREIRA CAMARGO 004.994.977-24 CLASSE I - TRABALHISTA 1.273,89               

ANNA ROSA MAZZONI DAMBRA 861.125.707-34 CLASSE I - TRABALHISTA 1.917,81               

ARTHUR LEOPOLDO DIAS LEITE ANTUNES MACIEL 056.541.917-05 CLASSE I - TRABALHISTA 5.680,54               

ARTHUR RAMON DUARTE DE SOUZA 122.718.827-70 CLASSE I - TRABALHISTA 11.429,81             

AYLA KRISHNA VIANA DA SILVA 119.568.757-51 CLASSE I - TRABALHISTA 1.853,52               

BERENICE DE SOUZA BENEDITO 855.487.827-20 CLASSE I - TRABALHISTA 6.180,23               

BRUNA DE SOUZA MEDEIROS 163.285.217-90 CLASSE I - TRABALHISTA 1.583,01               

BRUNA MENEZES MIRANDA 163.682.877-99 CLASSE I - TRABALHISTA 2.607,52               

CAIQUE RIBEIRO BLANCO 172.581.317-36 CLASSE I - TRABALHISTA 2.407,43               

CAMILA DE OLIVEIRA CARLOS 103.695.216-92 CLASSE I - TRABALHISTA 5.248,54               

CARLA VERONICA ALVES NOBRE 051.225.983-63 CLASSE I - TRABALHISTA 4.928,85               

CAROLINA DE SOUZA BAPTISTA 097.928.367-13 CLASSE I - TRABALHISTA 9.402,06               

CATIA CRISTINA BASILIO 003.639.647-89 CLASSE I - TRABALHISTA 5.755,72               

CESCON, BARRIEU, FLESCH, BARRETO E TEIXEIRA DOS SANTOS ADVOGADOS 02.520.543/0001-65 CLASSE I - TRABALHISTA 85.031,47             

CLAUDIA BARBOSA ALVES 042.748.377-85 CLASSE I - TRABALHISTA 3.495,58               

CLAUDIA EMANUELE DA SILVA NASCIMENTO 129.493.867-33 CLASSE I - TRABALHISTA 6.072,48               

CLAUDIO CORREIA DE SALES JUNIOR 131.550.037-07 CLASSE I - TRABALHISTA 21.037,40             

CRISTIANA OLIVEIRA LIMA 958.783.437-20 CLASSE I - TRABALHISTA 11.602,18             

DAIANA DOS SANTOS VASCONCELOS 127.531.697-21 CLASSE I - TRABALHISTA 1.293,80               

DAIANE GOMES BALTHAZAR 114.509.767-78 CLASSE I - TRABALHISTA 16.113,77             

DANIELA APARECIDA USHIKAWA 215.680.268-89 CLASSE I - TRABALHISTA 4.850,56               

DAVI LINHARES VOLPE 188.172.837-46 CLASSE I - TRABALHISTA 1.581,66               

DAYANE ROCHA DA CRUZ PAES 150.369.477-11 CLASSE I - TRABALHISTA 11.354,30             

DEBORA RODRIGUES DE SÁ 162.284.747-40 CLASSE I - TRABALHISTA 19.549,62             

DENIS FERREIRA GUALBERTO 085.209.287-30 CLASSE I - TRABALHISTA 12.588,34             

EDILEUZA RAIMUNDA DO NASCIMENTO 277.637.608-18 CLASSE I - TRABALHISTA 3.074,57               

EDUARDA PECANHA RODRIGUES 182.950.997-79 CLASSE I - TRABALHISTA 3.669,33               

EDUARDO LUIS DA FONSECA E SA 054.400.377-21 CLASSE I - TRABALHISTA 5.599,82               

ELAINE CRISTINA DA COSTA RIOS 071.741.337-38 CLASSE I - TRABALHISTA 5.838,04               

ELAINE SILVA DE OLIVEIRA 131.906.477-98 CLASSE I - TRABALHISTA 5.570,04               

ELIANE RODRIGUES NEVES 220.828.898-07 CLASSE I - TRABALHISTA 1.835,47               

EMANUELLE PIRES 186.349.677-78 CLASSE I - TRABALHISTA 2.941,72               

FABIANA DA SILVA MOTTA FIGUEIREDO 122.131.027-59 CLASSE I - TRABALHISTA 3.909,40               

FABIANA MOREIRA PACHECO 104.532.517-14 CLASSE I - TRABALHISTA 2.490,74               

FELIPE GERTRUDES SANTOS SOUZA 053.092.487-06 CLASSE I - TRABALHISTA 3.286,78               

FERNANDA DA SILVA DAVID 165.989.527-86 CLASSE I - TRABALHISTA 3.091,34               

FERNANDA DA SILVA FERREIRA 128.136.287-51 CLASSE I - TRABALHISTA 10.105,44             

FLAVIA PERUCHIN 554.948.970-87 CLASSE I - TRABALHISTA 6.530,16               

GABRIELA DA SILVA LIMA 203.294.617-37 CLASSE I - TRABALHISTA 1.315,17               

GABRIELE MOURAO DE ANDRADE 13875925726 CLASSE I - TRABALHISTA 3.525,65               

GABRIELE XAVIER REIS 146.075.107-85 CLASSE I - TRABALHISTA 7.347,45               

GIOVANNA BHERING MENEZES 169.721.297-29 CLASSE I - TRABALHISTA 1.453,05               

GLEICA BISPO DA SILVA 391.647.288-70 CLASSE I - TRABALHISTA 3.723,42               

GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 174.843.447-02 CLASSE I - TRABALHISTA 3.130,62               

HEVELIM LEBEDA FERNANDEZ 275.692.058-47 CLASSE I - TRABALHISTA 11.558,60             

INGRID PIAZ DOS ANJOS 129.366.767-62 CLASSE I - TRABALHISTA 1.453,05               

IZABELA DA COSTA 141.483.297-41 CLASSE I - TRABALHISTA 2.539,82               

JAQUELINE DA COSTA SILVA 110.089.877-86 CLASSE I - TRABALHISTA 1.513,22               

JASON SOARES BATISTA DOS SANTOS 128.505.997-27 CLASSE I - TRABALHISTA 2.549,46               

JOAO PEDRO LUCCHINI TORRES DE AMEIDA 150.812.807-39 CLASSE I - TRABALHISTA 4.386,31               

JUAN DE ANDRADE CARDOSO FRAGUAS 155.201.947-00 CLASSE I - TRABALHISTA 3.177,02               

JULIANA MAIO ROCHA DA SILVA TRUGILHO 142.524.467-08 CLASSE I - TRABALHISTA 24.381,44             

JUMARA VITORIA PEREIRA BAPTISTA 100.126.867-94 CLASSE I - TRABALHISTA 799,03                  

LAIS DE LUCENA DORNELLES DE AZEVEDO 152.840.577-32 CLASSE I - TRABALHISTA 6.869,47               

LAIS GUIMARAES DA COSTA 105.959.404-80 CLASSE I - TRABALHISTA 1.886,56               

LAURA ALVES CARNEIRO 085.704.477-01 CLASSE I - TRABALHISTA 7.683,78               
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LAURA GUSMAN DE MIRANDA 51.440.504/0001-63 CLASSE I - TRABALHISTA 22.437,30             

LETICIA DE LIMA ALMEIDA 130.793.427-71 CLASSE I - TRABALHISTA 1.163,70               

LILIAN VILMA LOPES COSTA 069.662.427-30 CLASSE I - TRABALHISTA 8.512,44               

LOUISE DA CONCEICAO SANTOS 155.704.817-70 CLASSE I - TRABALHISTA 2.842,04               

LUCAS RANGEL DA SILVA 131.425.367-01 CLASSE I - TRABALHISTA 1.750,00               

LUIZA MOURAO DE ANDRADE 168.322.077-35 CLASSE I - TRABALHISTA 2.356,69               

MARCEL ROSA E SILVA MACHADO 094.117.077-26 CLASSE I - TRABALHISTA 2.188,30               

MARCELE NUNES BORBA 109.171.497-50 CLASSE I - TRABALHISTA 2.531,67               

MARCELLE DA CRUZ SANTOS 202.696.707-50 CLASSE I - TRABALHISTA 8.734,67               

MARCIA CORREA GOMES 017.923.217-75 CLASSE I - TRABALHISTA 2.784,43               

MARIA DA CONCEIÇÃO SOUZA SILVA 061.525.727-54 CLASSE I - TRABALHISTA 1.453,05               

MARIANA VAZQUEZ CHAUVET COELHO 072.712.087-55 CLASSE I - TRABALHISTA 15.713,91             

MARIANNA MARIA SANTANNA DE LIMA 171.660.077-45 CLASSE I - TRABALHISTA 8.011,14               

MARINA ALVES GUILHERME MALOPER 095.509.067-95 CLASSE I - TRABALHISTA 2.942,71               

MÁRIO LUIZ GONÇALVES DE MORAES 855.488.207-53 CLASSE I - TRABALHISTA 4.000,00               

MARISTELA MORAES CROITORU 691.486.197-87 CLASSE I - TRABALHISTA 6.500,00               

MAURICIO DA COSTA LOPES DE LIMA 145.970.007-47 CLASSE I - TRABALHISTA 7.919,25               

MAURICIO JUNIOR LIMA 138.268.847-44 CLASSE I - TRABALHISTA 5.230,14               

MAURICIO NORONHA DO NASCIMENTO 053.309.167-55 CLASSE I - TRABALHISTA 6.742,45               

MILENA MARIA DA ROCHA LINDOLFO 175.758.577-02 CLASSE I - TRABALHISTA 10.958,80             

NIUMEIRY PEREIRA DE ANDRADE 134.878.558-60 CLASSE I - TRABALHISTA 3.077,58               

PALOMA SORRILA ROSA 485.105.978-71 CLASSE I - TRABALHISTA 3.637,78               

PAULO PERNAMBUCO MAYER SALMONA 738.009.291-04 CLASSE I - TRABALHISTA 1.125,00               

PRISCILA COUTO DE OLIVEIRA 130.160.567-04 CLASSE I - TRABALHISTA 7.805,76               

PRISCILA CRISTINA DE LIMA RAMALHO 144.305.817-38 CLASSE I - TRABALHISTA 1.216,50               

RAFAELA VERISSÍMO DE ANDRADE 053.271.737-63 CLASSE I - TRABALHISTA 28.593,97             

RAQUEL VALIANTE DOS SANTOS DA COSTA 094.245.427-80 CLASSE I - TRABALHISTA 4.120,99               

RAYHENMILL RODRIGUES DOS SANTOS 169.272.697-89 CLASSE I - TRABALHISTA 1.625,30               

RENATA RANGEL DA SILVA 072.793.927-09 CLASSE I - TRABALHISTA 21.482,97             

ROBERTA SOUZA MATTOS 053.385.087-88 CLASSE I - TRABALHISTA 1.453,05               

ROBERTO CARDOSO COSTA 158.540.257-52 CLASSE I - TRABALHISTA 2.283,76               

RONALDO DA SILVA OLIVEIRA 500.444.888-40 CLASSE I - TRABALHISTA 4.007,97               

SANDRA LANDIM DE SOUZA 002.828.247-74 CLASSE I - TRABALHISTA 4.144,05               

SIRLENE SANDRE DE SOUZA PONTES 137.844.567-82 CLASSE I - TRABALHISTA 6.072,48               

SONIA MARIA BENVINDO DOS SANTOS 077.038.207-09 CLASSE I - TRABALHISTA 1.513,22               

STEFFANY SILVA DE LUNA 204.055.497-17 CLASSE I - TRABALHISTA 5.609,35               

SUELEN DE FÁTIMA DE ANDRADE CARDOSO DOS SANTOS 132.687.067-03 CLASSE I - TRABALHISTA 13.729,17             

TAHUONARA DE ALMEIDA BRANDÃO 149.813.837-38 CLASSE I - TRABALHISTA 1.163,70               

TALITA GAMA DA SILVA 053.092.487-06 CLASSE I - TRABALHISTA 5.972,21               

TALITA RAMOS POZI 169.509.517-01 CLASSE I - TRABALHISTA 6.150,08               

TATIANE APARECIDA PAULILLO CARDOSO 284.530.128-65 CLASSE I - TRABALHISTA 1.450,47               

THAIS MILENE ROSARIO DE MOURA 148.752.067-04 CLASSE I - TRABALHISTA 1.154,88               

THAIS OLIVEIRA DE ALMEIDA 114.959.997-93 CLASSE I - TRABALHISTA 1.754,89               

THAMIRES FELICE RODRIGUES 185.027.947-01 CLASSE I - TRABALHISTA 2.172,00               

THIAGO DE BUSTAMANTE FONTOURA 083.168.517-41 CLASSE I - TRABALHISTA 7.000,00               

VINICIUS CAPPELLI DE PAZOS 162.116.757-71 CLASSE I - TRABALHISTA 4.394,94               

704.767,87         
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ABBVIE FARMACEUTICA LTDA 15.800.545/0002-30 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 38.281,41             

ADCOS DERMOCOSMETICOS 07.739.834/0001-62  CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.789,40               

AGERIO 05.940.203/0001-81 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 547.117,64            

AGUAS DO RIO 10.287.202/0001-10 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.651,94               

AHGORA 08.202.415/0001-50  CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.125,66               

ALEX GONCALVES MONTES 36.132.790/0001-06  CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 350,00                  

Alexandre Melo Bianchi 26.310.301/0001-05 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 110,00                  

ALGAR 71.208.516/0001-74 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 5.596,03               

Aliansce Assessoria 08.471.923/0001-33 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 84.996,78             

Aline Bodart Pessanha 117.772.217-81 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 110,00                  

ALLERGAN 43.426.626/0001-77 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 22.598,56             

ALUR 28.716.179/0001-05 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 973,40                  

Ana Paula Freire E Almeida 24.734.293/0001-07 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.763,54               

ANDREA FERNANDES BARTOLOMEU 0148819 33.069.714/0001-05 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 16.715,95             

ANDREIA DE SOUZA LOMBAS CURI 511.277.63/0001-39 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.056,38             

ARP MED S.A 02.391.701/0007-10 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.408,00               

ARTESPAÇO 02.025.115/0001-66 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 11.158,11             

ASSOCIACAO CENTAURI - GERACAO COMPARTILHADA DE ENERGIA SOLAR 49.503.207/0001-78 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 15.650,44             

ASTRAL DEDETIZADORA 06.132.703/0001-50 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.331,54               

AYMORE Inbody Med Barra 07.707.650/0001-10 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 40.984,20             

BANCO DO BRASIL S.A. 00.000.000/0001-91 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.368.416,26         

BANCO SANTANDER S.A. 90.400.888/0001-42 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.215.874,56         

BENDITA IMAGEM ASSESSORIA DE IMPRENSA LTDA 17.085.954/0001-47 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 20.000,00             

Blessed Lavanderia LTDA  36.424.145/0001-67 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.775,12               

BRADESCO 60.746.948/0001-12 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.000.000,00         

BRADESCO SAÚDE S/A 92.693.118/0001-60 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO -                       

BRASILTEX TEXTIL LTDA 07.120.292/0001-45 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.248,93               

BRUNO DUCCINI MIRAGAIA MENDES 51.898.379/0001-30 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.202,60               

CAMILLA FERREIRA GONÇALVES 146.656.687-60 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 880,00                  

CARLOS ROSARIO CANAVEZ BASUALDO 28.407.241/0001-79 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.088,59               

CARMEM CAMIRAN 41.742.092/0001-62 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 875,00                  

Cartão de Crédito Santander 90.400.888/0001-42 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 59.473,35             

Casaes Serviços médicos 30.141.839/0001-17 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 5.857,97               

CCS Locações Ltda 12.418.821/0001-21 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.115,60               

Chiemsee Comércio de Roupas Esportivas Ltda 69.019.263/0001-49 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.000,00             

Christiana Monteiro De Lima Santangelo 52.038.662/0001-54 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.100,00               

Cinthia Medrado David Pereira 51.672.696/0001-33 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 285,00                  

CITTA TELECOM 12.935.241/0002-92 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.508,00               

CLARO S.A. 40.432.544/0001-47 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 11.165,73             

Clavis Segurança da Informação 07.161.663/0001-37 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 54.918,08             

COMPANHIA DISTRIBUIDORA DE GÁS DO RIO DE JANEIRO - CEG 33.938.119/0001-69 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 689,95                  

COPLAN PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA 05.658.907/0001-66 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 26.040,00             

CREMERJ - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA RJ 31.027.527/0001-33 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 5.070,00               

CULTURA DO CHA 34.606.238/0001-87 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 292,73                  

DANIELLE NASCIMENTO ROCHA 28.865.349/0001-05 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.500,00               

DASA 61.486.650/0001-83 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 180.768,98            

Diana Rosa Borges 30.546.015/0001-10 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 110,00                  

DISK TELECOM 05.047.872/0001-29 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.900,00               

Dual Saude Integrada Ltda 30.523.207/0001-01 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 865.946,74            

DUC GAS 36.461.952/0001-50 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 280,00                  

E Borges e souza 39.887.288/0001-01 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.784,97               

E COM COMUNICAÇÕES 07.722.534/0001-70 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 9.800,00               

EDUARDO FARIAS ALECIO 008.565.387-01 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 458.566,50            

ELEVADORES ACEL LTDA 00.802.610/0001-09 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 760,00                  

ELEVATOR MANUTENCAO 05.913.313/0001-54 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.242,46               

ELEVATOR MANUTENÇÃO ECONSERVAÇÃO DE ELEVADORES LTDA 05.913.313/0001-54 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 621,23                  

ELONIK ADM 07.978.198/0001-21 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 21.071,72             

ESCALLO 35.358.115/0001-37 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.180,00               

FABIANO ANDRÉ TERRA 50.602.062/0001-42 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.500,00             

FABÍOLA ESPINDOLA CARVALHO KAWENCKI FERNANDES 43.721.904/0001-19 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.873,36               

Faoro, Reis & Sztajnbok 28.654.621/0001-08 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 36.670,00             

Feegow  11.197.326/0001-77 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 8.751,77               

FLAVIO RODRIGUES JORAS LOPES 	 882.681.797-91 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 77.892,66             

FOTODECORA SINALIZAÇÃO E DECORAÇÃO EIRELI 26.490.394/0001-05 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.942,00               

Francisco José Pereira Reis 199.649.867-34 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 59.784,00             
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FRED FRANKLIN DA SILVA BATISTA 42.559.985/0001-30 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 8.733,19               

GABRIEL SANTI CALABRIA ESTEVES 32.773.147/0001-00 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 12.699,72             

GABRIELA BASTOS LOUREIRO 100.638.817-64 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 880,00                  

GILMAR DA SILVA FRANCISCO 100.071.337-74 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.455,00               

GRAFICA RAPIDA RJ 33.585.982/0001-80 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 11.600,50             

GRI KOLETA 04.517.241/0002-44 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.050,00               

HÉLIO RENATO CAPRIO DE MATTOS 35.797.257/0001-09 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 541,70                  

HELOÍSA FIGUEIREDO CUNALI 221.706.318-95 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 385,00                  

INGRID SILVEIRA 45.218.083/0001-28 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 10.211,60             

ISABELA MORAIS REIS 395.460.858-80 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.077,04               

ITAÚ UNIBANCO S.A. 60.701.190/0001-04 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.677.476,21         

Jaqueline Moraes Lopes De Souza 056.852.877-80 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 250,00                  

JUAN ISAQUE CORREIA CARIUS 161.595.907-66 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 110,00                  

JULIANA REGINA GOMES 352.485.448-66 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.162,20               

JULIANA RISCADO DIAS CALABRIA 32.773.147/0001-00 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 330,00                  

LAC CLINICA - CLARICE JORDÃO 40.155.222./0001-17 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.032,75               

LARISSA NASCIMENTO BOTELHO 124.890.657-85 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.913,41               

LAVANDERIA E TINTURARIA GAIVOTA LTDA ME 53.252.177/0001-41 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 550,00                  

Leonardo Oliveira Barreto 30.845.955/0001-00 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 415,00                  

LIGHT 60.444.437/0001-46 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.159,38               

LOSANGO -Ultraformer - Prime - MEDSYSTEM 33.254.319/0001-00 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 103.162,67            

LOSANGO -ZYE - MED Barra VYDENCE 33.254.319/0001-00 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.673.399,76         

LUCAS RIBEIRO ALVES CUNHA 130.089.837-23 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 55,00                    

MAIRA DA COSTA PEREIRA AZEREDO 42.288.442/0001-25 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 477,01                  

Marcelle Martins Lopes 41.524.111/0001-84 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.279,61               

MARCELO GARCIA BRANCO 43.928.581/0001-39 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 21.795,40             

MARCIA MARIA ARAUJO MARTINS DE MELLO 51.005.781/0001-48 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 11.260,58             

MARCIO EDUARDO COELHO GONÇALVES 2 841.756.051-34 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 747.014,28            

MARCO ANTONIO ROSITO 05.965.452/0001-21 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.100,00               

MARIA CAROLINA RODRIGUES ABRAHÃO 124.172.217-05 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.985,13               

MARIA CECÍLIA DUAILIBE DE BARROS PASCOAL 097.763.267-90 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.635,05               

MEDICAL SUTURE 02.376.490/0001-50 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.476,64               

MERCHANT COBRANCAS LTDA 	 45.885.753/0001-60 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 7.689,03               

MR. O TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO GERENCIAL LTDA 39.582.755/0001-87 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.220,80               

MULTIPLAN 07.816.890/0012-06 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 651.471,52            

MUNDIVOX 07.228.550/0001-01 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.280,82               

MUNDIVOX CLOUD LTDA 07.228.550/0001-01 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.000,00               

MUNDIVOX TELECOMUNICAÇÕES LTDA 07.228.550/0001-01 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 500,00                  

NA PALMA 33.160.419/0001-60 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.774,04               

Nadia Mariana Mendes 065.773.986-31 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 139.072,50            

Neolab Analises E Consultoria Laboratorial Ltda 20.634.447/0001-20 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 19.818,09             

NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTÁGIOS LTDA. 02.704.396/0001-83 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 1.121,90               

ODARA PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 20.365.031/0001-53 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.539,70               

OPPORTUNITY 01.235.622/0001-61 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.919.071,50         

OPPORTUNITY CONDOMINIO ICONO PARQUE 01.235.622/0001-61 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 215.364,57            

Pamela Carolina Lima Lago 116.052.837-38 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 400,00                  

PAMELA SUELEN DE MORAES 40.823.236/0002-23 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 825,00                  

Paula Aguieiras Maiolino 31.936.976/0001-02 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 541,72                  

PAULO PERNAMBUCO MAYER SALMONA 738.009.291-04 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.500,00               

PAX ADMINISTRADORA 16.826.220/0001-09 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 67.995,82             

PREFEITURA DO RIO DE JANEIRO 42498733 0001 48 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 9.213,20               

Priscilla Rodarte Candido Martins 368.274.998-55 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 165,00                  

QUIVER SOLUÇÕES - QBEM 03.004.894/0001-86 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 25.000,00             

RAFAEL DE SOUZA HENUD 25.240.711/0001-64 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.774,20               

RENATA ALVES 23.054.866/0001-80 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.281,75               

RENATA MONTEIRO BARROS DA SILVA 45.250.076/0001-03 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 672,01                  

RENATA RIBEIRO ESTEVES DE CAMPOS 32.671.441/0001-01 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.200,00               

ROBERTA PICCOLO LOBO 69945438115 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 61,01                    

Roberta Rainer 36.012.453/0001-85 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.664,34               

ROCHELLE HYGINO DE MATTOS 29.530.684/0001-15 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 550,00                  

RODRIGO ALVES COSTA 07600179725 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 4.458,84               

RODRIGO GOMES DA COSTA 40.160.751/0001-90 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 27.193,80             

SANTA LUCIA PARTICIPACOES LTDA 37.453.649/0001-78 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 760,00                  

SOLIDES TECNOLOGIA S/A 10.461.302/0001-10 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 6.256,80               

SOLUTION PRODUTOS M E L 42.705.273/0001-81 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 5.177,61               
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STEPHANIE SILVA GONÇALVES DA ROSA 51.393.786/0001-95 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.830,21               

SUPERLAV (Toalheiro e Lavanderia Olivares Sanglard Ltda) 35.798.917/0001-68 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 384,00                  

TELECALL 07.625.852/0001-13 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 377,66                  

TEMP AIR 31.912.624/0001-09 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 18.300,00             

THAYSA FERNANDES LACERDA ROCHA COSTA 31.538.545/0001-80 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 6.850,25               

THIAGO FRATINI ALBUQUERQUE GONÇALVES 41.074.420/0001-08 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 5.796,08               

TOALHEIRO E LAVANDERIA OLIVARES SANGLARD LTDA 09.282.158/0001-76 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 500,00                  

TR3 EQUIPAMENTOS MEDICOS 29.348.970/0001-64 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 837,00                  

VALÉRIA STAGI CARNEIRO MANSUR 08.594.347/0001-11 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.036,25               

VALORIZAÇÃO EMPRESA DE CAFÉ S/A 01.316.790/0001-81 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.099,28               

VANESSA LOPES REIS 28.132.452/0001-46 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 2.358,32               

VANESSA MOURA ARRUÉ 21.757.332/0001-95 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 190,00                  

VERISURE BRASIL 11.660.106/0001-38 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 702,81                  

VINICIUS LISBOA PEREIRA LOURENÇO 37.440.191/0001-12 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 437,92                  

VIVIANE LOUBACK DA SILVA 06.232.795/0001-40 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.200,66               

VIVILAINE ABREU DE SOUZA CAMPELO 36.665.253/0001-21 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 3.535,00               

VIVO 02.449.992/0056-38 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 280,00                  

Wilian De Moraes Vieira 51.445.240/0001-30 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 254,45                  

WIPI 37.544.358/0001-95 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 869,99                  

ZIDAN SOCIEDADE DE ADVOGADOS 09.443.400/0001-46 CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO 166,00                  

30.812.073,26    
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BANCO SANTANDER S.A. 90.400.888/0001-42 EXTRACONCURSAL 705.588,14            

705.588,14         

GRUPO HEALTH SCULP - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

RELAÇÃO DE CREDORES - Art. 7º, §2º - Lei nº 11.101/2005

20240701 Health Sculp - Relação de credores - Auditoria de créditos Página 1 de 1


